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Fedezze fel gondtalanul használható 
készülékeinket, amelyek új mércét állí-
tanak fel a frissentartási technológia, 
a hatékonyság és a dizájn terén.



Hűt. Megtakarít. Elkápráztat.
---

A hűtő- és fagyasztókészülékeknek minden nap, folyamatosan 
működniük kell, ezért mi mindig az energiafogyasztás és a zaj-
kibocsátás csökkentésén dolgoztunk. Munkánk pedig meghozta 
gyümölcsét, hiszen ma már mi kínáljuk a piacon a legenergiata-
karékosabb és legcsendesebb készülékeket. 

Ezenkívül számos jól átgondolt frissentartási technológiát kíná-
lunk, amelyek minden tárolási igényt kielégítenek, és segítenek 
Önnek abban, hogy élelmiszerei hosszabb ideig frissek maradja-
nak, és ezáltal csökkenthető legyen az élelmiszer pazarlás. 
Innovatív dizájn. Számos modell belseje már fekete rozsdamen-
tes acélból készül – az elegáns BlackSteel belső igazán szemet 
gyönyörködtető megjelenést kölcsönöz készülékének. 

Ez a rövid áttekintés csak néhány fontos témát mutat be, 
amelyek remekül bizonyítják: ha Liebherrt vásárol, biztos lehet 
benne, hogy a legmodernebb készüléket kapja – legyen szó a 
frissentartási technológiáról, a hatékonyságról vagy a dizájnról. 
Így Ön teljes mértékben hűtője tartalmára összpontosíthat.  
Mielőtt viszont sor kerülne erre, kellemes időtöltést kívánunk 
brosúránk olvasásához, és a megannyi innováció felfedezéséhez. 
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A Liebherr szabadonálló és beépíthető készülékek
teljes választékáról rövid áttekintést talál a 39. oldalon, 
vagy a weboldalunkon, ahol a Liebherr szakkereskedők
is megtalálhatók: home.liebherr.com
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Bármekkora térrel és bármilyen igényekkel rendelkezik, a Liebherr 
mindig a megfelelő választás. Akár egy fagyasztóládára, akár egy 
hűtőszekrényre van szüksége. Akár egy hatalmas side-by-side
hűtő-fagyasztó készüléket, egy szabadonálló vagy beépített
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Hűtőszekrények Side-by-side hűtő-fagyasztó 
készülékek

Hűtő-fagyasztó készülékek

Bortároló 
készülékek

Fagyasztók Fagyasztóládák Pultra helyezhető és 
aláépíthető készülékek 
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Német tervezés –  
régen és most
---

„Életem során megerősödött a hitem, 
mely szerint ha szilárdan elhatározod, 
hogy beleadsz mindent, és a legjobb 
tudásod szerint teljesíted az ügyfelek 
különböző kívánságait, olyan célok is 
elérhetők, amelyek elsőre szinte elérhe­
tetlennek tűnnek. Ne hagyd, hogy 
a hullámvölgyek elbátortalanítsanak, 
hiszen hegyeket tudsz megmozgatni, 
ha hiszel magadban.”

Dr.- Ing. e. h. Hans Liebherr (1915 — 1993)

Vállalatunk már 1954 óta gyárt és 
értékesít világszerte kiváló minőségű 
hűtő- és fagyasztókészülékeket. 
A szívünkben azonban még mindig 
egy családi vállalat vagyunk, német-
országi gyökerekkel. Itt folyik hosszú 
élettartamú termékeink fejlesztése 
is. A német tervezés – amely az alapí-
tónkhoz fűződő való tartós kapcsola-
ton és a megannyi generáció egymás-
ra épülő szakértelmén alapszik.

Az első készülékeink 1954-ben kerültek le a gyártósorról 
Ochsenhausenben. Fő gyárunk pedig mind a mai napig 
itt található.

Az L 319 volt a Liebherr „mobil bemutatóterme” az 1960-as 
években. 1968-ig ez a speciálisan átalakított busz járta  
Nyugat-Németországot, hogy a legújabb felső-svábországi 
hűtő- és fagyasztókészülékeket népszerűsítse.

XRFbd 5220   Plus sorozat

A minőség, amely 15 év után is minőség marad.
A minőségre való törekvésünk még a legapróbb részletek-
ben is tetten érhető. Mielőtt például egy ajtózsanért 
engedélyezünk, legalább 100 000 nyitási cikluson kell 
végigmennie. Az ajtózsanérhoz hasonlóan minden más 
funkcionális alkatrészt is alapos és intenzív tesztelésnek 
vetünk alá. Mindezt egyetlen céllal: annak biztosítása 
érdekében, hogy készülékeink hasznos élettartama 
legalább 15 év legyen.
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Újrahasznosítás / ártalmatlanítás 
Fenntartható körforgásos gazdaságra törek-
szünk, és termékeinket aktívan úgy tervezzük 
meg, hogy a bennük lévő anyagok újrafelhasz-
nálását maximalizáljuk azáltal, hogy könnyen 
szétválaszthatóvá tesszük őket. 

Utunk a jövő felé 
---
Egy dolog közös az összes termékin-
novációnkban: mindegyik a nagyobb 
fenntarthatóság felé vezető utunk egy 
fontos állomása. A felelősségvállalás 
legfontosabb alapértékeink egyike. 
Nálunk már évtizedes hagyománya 
van a környezetbarát termékek kutatá-
sának és fejlesztésének. Ennek során 
pedig végig szem előtt tartjuk a termék 
teljes életciklusát.

 H
asználati fázis                          

      
Gyárt

ás

   
   

   
   

Új
ra

ha
sz

nosítás 
  Anyagok                                                                         

Termékfele-
lősség

Anyagok
Célunk, hogy minimalizáljuk üzleti tevékenységünk  
környezetre gyakorolt hatását, és újrahasznosítható 
termékeket készítsünk úgy, hogy több megújuló és 
újrahasznosított anyagot használunk készülékeinkben, 
és csökkentjük a felhasznált anyagtípusok mennyiségét. 
Ezt a törekvést pedig a termék egészében érvényesítjük.

Gyártás 
A környezettudatos gyártásra törekszünk az üzemek 
energiafogyasztásának csökkentésével és a megújuló 
energiaforrások használatának növelésével. A felelősség-
teljes vízhasználattal, a hulladék minimalizálásával és a 
környezetszennyezés elkerülésével csökkentjük környeze-
ti hatásainkat, figyelembe véve a CO2-kibocsátást és sok 
más tényezőt is.* 

Használati fázis
Úgy csökkentjük a környezetre gyakorolt 
hatásunkat, hogy továbbra is első osztályú, 
energiahatékony, rendkívül tartós és kön�-
nyen javítható termékeket kínálunk, amelyek 
használatát proaktív ügyfélszolgálatunkkal 
támogatjuk. Olyan termékeket és megoldá-
sokat is kínálunk Önnek, amelyek segítenek 
csökkenteni az élelmiszer-pazarlást. Erről 
többet megtudhat a következő oldalakon.

EcoVadis Gold
A vállalati felelősségvállalás kérdésével holisztikusan, a termék életciklu-
sának minden szakaszában foglalkozunk. Erőfeszítéseinket a világ vezető 
CSR-értékelő intézete, az EcoVadis 2023-ban Gold minősítéssel jutal-
mazta. Büszkék vagyunk arra, hogy az EcoVadis által értékelt vállalatok 
legfelső 3 százaléka közé tartozhatunk.

* 
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WIP

HNGRY alkalmazás: 
Az alkalmazás segít a bevásár-
lások megszervezésében, illetve 
élelmiszerei szemmel tartásá-
ban és megfelelő tárolásában.

A Liebherr HNGRYnsite hűtőkamerával  
mindig szemmel tarthatja, hogy mi  
van a hűtőszekrényben, bárhol is van.

50 %
friss gyümölcs  
és zöldség

5 %
hús és hal

7 %
főtt étel és  
készétel

4 %
tejtermék

113  
 kilogramm2

Az élelmiszer-termelés felelős a következőkért 3:

Az élelmiszereknek nemcsak 
személyes és anyagi értéke van, 
hanem környezeti értéke is.

üvegházhatású gázkibocsátásért globálisan

70 %
frissvízfogyasztásért.

25 %

Évente mintegy 931 millió tonna élel-
miszert dobnak ki világszerte 1. Ez egy 
átlagos háztartás esetében körülbelül 
113 kg-ot jelent 2.

Állítsa meg a pazar-
lást a Liebherr-rel
---

1	�  UNEP Élelmiszerpazarlás-index jelentés (2021)
2	�  Német Szövetségi Környezetvédelmi Hivatal (2021). 

Egy kétszemélyes németországi háztartás esetében
3	� Our World in Data (2022)

Használati fázis

Innovatív frissentartási 
technológiáinkkal és 
digitális megoldásokkal 
segíthetünk Önnek, hogy 
csökkenteni tudja az 
élelmiszer-pazarlást.

Az ideális hőmérséklet mellett az optimális páratartalom is elengedhetetlen az 
élelmiszer tökéletes tárolásához. A Liebherrnél egy olyan, innovatív frissentartó 
technológiát fejlesztettünk ki, amelyet  évről évre tovább finomítunk. Így az ételek 
íze még több nap elteltével is friss marad, és nem veszítenek a bennük lévő 
vitaminokból és tápanyagokból sem. Minden élelmiszer-típushoz megvan 
a megfelelő frissentartási technológiánk:

A kidobott élelmiszerek mennyisége 
nagyjából a következő csoportokra 
osztható 2:

0 °C

0 °C

DuoCooling

0 °C

0 °C

−2 °C

Bio
Fresh
Professional

Bio
Fresh

Easy
Fresh
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+10 nap

+10 nap

+8 nap

+3 nap

Easy
Fresh

BioFresh Professional HydroBreeze-zel – hűtsön úgy, mint egy profi
Egy hűvös pára, amely balzsamként takarja be a gyümölcsöket és 
zöldségeket, biztosítva a frissességük és állaguk megtartását – 
azt a bizonyos „wow-hatást” kölcsönözve gyümölcsei és zöldségei 
számára a BioFresh-Professional rekeszben.

BioFresh Professional Fish & Seafood rekesszel – mintha frissen fogott 
halat venne a piacról.
A különösen érzékeny élelmiszereket, mint a halak és a tenger gyümöl-
csei, a legjobb jeges hőmérsékleten és alacsony páratartalom mellett 
tárolni. Az állandó -2 °C-os hőmérséklet a Fish & Seafood rekeszben 
ideális a hosszantartó, friss íz megőrzéséhez. 

EasyFresh – ideális a gyümölcsök és zöldségek tárolásához
Itt a gyümölcsök és zöldségek csomagolás nélkül is jól érzik magukat. 
Ha ugyanolyan a hőmérséklet, mint a hűtőrészben, és légmentesen le 
van zárva a rekesz, a saláta például hét nap után még mindig friss 
és ropogós. 

BioFresh – a mi mindenesünk
A jól bevált BioFresh technológiának köszönhetően nem sokkal 0 °C 
felett, jelentősen alacsonyabb hőmérsékleten tárolhatja az élelmi-
szereket, mint a készülék többi részében. A légzáró Fruit & Vegetable 
rekeszben az ideális páratartalomnak köszönhetően a gyümölcsök 
és zöldségek tovább maradnak frissek. A húsok, halak és tejtermékek 
legjobb tárolási helye a Meat & Dairy rekesz.

DuoCooling – nincs kiszáradás
Minden hűtő-fagyasztó készülék alapfelszereltsége. A két teljesen 
elkülönített hűtőkör gondoskodik arról, hogy a hűtő- és a fagyasztórész 
között ne történjen légcsere. Élelmiszerei nem száradnak ki, és nem 
adják át a szagokat.

NoFrost – Nincs több leolvasztás
Az automatikus leolvasztási funkció garantálja a fagyasztott áru tartós 
frissességét. Az élelmiszerek köztes tárolására sem lesz szükség a kézi 
leolvasztás közben. Az állandóan optimális mélyhűtés megszakítás 
nélkül fenntartható.

A napokban megadott összehasonlító 
adatok a rendes hűtőrésszel való 
összehasonlításra vonatkoznak.

+16 nap

+8 nap

+90 nap

+7 nap

A napokban megadott összehasonlító 
adatok a rendes hűtőrésszel való 
összehasonlításra vonatkoznak.

Bio
Fresh

Frissentartási technológiák

Meat & Dairy rekesz
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Mivel a hűtő- és fagyasztóké
szülékek a nap 24 órájában 
folyamatosan működnek, 
legfőbb környezetre gyakorolt 
hatásuk a használatuk közben 
felhasznált energiából fakad. 
Egy átlagos háztartás által 
felhasznált villamos energia 
körülbelül egyötödéért fele
lősek. 1 

Maximális hatékony-
ság a Liebherr-rel
---

Hűtő- és  
fagyasztókészülékekTeljes 

energiafogyasztás

 Energiafogyasztás

Készülékeink a hatékonysági rangsorokban 
előkelő helyet foglalnak el, de az is előfor-
dul, hogy túlteljesítik a legmagasabb 
hatékonysági osztályt. Ez azt jelenti, hogy 
kímélik értékes környezeti erőforrásainkat 
és az Ön pénztárcáját is.

  Zajszint

A konyhák egyre inkább életterünk részévé 
válnak. Ezért nem csak a maximális ener-
giahatékonyságra törekszünk, hanem az 
észrevehetően csendesebb készülékek 
gyártására.  

   Hűtőkapacitás

Az extra nagy méretű fiókoktól a legkisebb 
részletekig ügyelünk arra, hogy a belső 
hűtőtérből egy liter se vesszen kárba, még 
a maximális energiahatékonyság ellenére sem.

    Hűtés

Készülékeink intelligens érzékelőrendszerei  
folyamatosan az aktuális használathoz 
igazítják a hűtést – így hatékonyak és gazda-
ságosak a mindennapi használat során, de 
a heti bevásárlásra is mindig készen állnak.

1 �Német Szövetségi Környezetvédelmi Hivatal (2021). Egy átlagos németországi háztartás esetében.

További 10 százalékkal gazda-
ságosabb * mint a legmaga-
sabb A energiahatékonysági 
osztályba tartozó készülékek: 
Ez azt jelenti, hogy szabadonál-
ló hűtő-fagyasztó készülékünk 
még a Liebherr saját elvárásait 
is túlteljesítette.

Ez az ultrahatékony hűtő-fagyasztó készülék
elegáns BlackSteel kialakításával az egyik 
legenergiahatékonyabb készülék. A funkciók 
minden igénynek eleget tesznek: A BioFresh 
rekeszek biztosítják, hogy ételei hosszabb 
ideig frissek maradjanak, az EasyTwist Ice 
pedig a tökéletesen hűtött italokról gon-
doskodik. A készülék zajkibocsátása pedig 
csupán 29 dB(A), így nagyon csendes.

CBNbsa10 575i   Prime sorozat

Ultra 
Efficient
A -10%

*

Ultra
Silent

29 db(A)

Készülékeink valódi mindentudók. Termékpalettánk összes modellje alacsony energiafogyasztása 
mellett lenyűgözően alacsony zajszintet biztosít, rengeteg helyet kínál az élelmiszerek számára, 
és intelligens érzékelőrendszereket a legjobb hűtés érdekében.

* � A 2019/2016/EU rendelet szerinti legmagasabb, „A” energiahatékonysági osztály 
határértékével összehasonlítva (2023 júliusától).

Tudjon meg többet: 
home.liebherr.com/bettertomorrow 

BioFresh Professional mit HydroBreeze  —  Kühlen wie die Profis
Ein kalter Nebel, der sich wie Balsam über das Obst und  
Gemüse legt, sorgt für knackige Frische und verbessert die  
Struktur — der besondere Wow-Effekt für Obst und Gemüse  
im BioFresh Professional-Safe.

BioFresh Professional mit Fish & Seafood-Safe  —  Wie fangfrisch vom Markt
Besonders sensible Lebensmittel wie Fisch und Meeresfrüchte lagern  
am besten bei eisigen Temperaturen und geringer Luftfeuchtigkeit.  
Die konstanten –2 °C im Fish & Seafood-Safe sind daher optimal für lang- 
anhaltend frischen Geschmack. 

EasyFresh  —  Ideal für Obst und Gemüse
Hier fühlen sich Obst, Gemüse und Früchte unverpackt richtig wohl. 
Bei gleicher Temperatur wie im Kühlteil und im Safe luftdicht ver
schlossen, ist zum Beispiel Salat nach 7 Tagen noch immer knackig frisch. 

BioFresh  —  Unser Alleskönner
Mit der bewährten BioFresh-Technologie lagern die Lebensmittel bei 
einer Temperatur knapp über 0 °C deutlich kühler als im Rest des Geräts. 
Mit der perfekten Luftfeuchtigkeit halten Obst und Gemüse im  
luftdichten Fruit & Vegetable-Safe noch länger frisch. Fleisch, Fisch und  
Milchprodukte sind im Meat & Dairy-Safe bestens aufgehoben.

DuoCooling  —  Kein Austrocknen
Unsere Basistechnologie in allen Kühl- und Gefrierkombinationen. Dank 
zwei komplett getrennter Kältekreisläufe sorgt sie dafür, dass zwischen 
Kühl- und Gefrierteil kein Luftaustausch stattfindet. Die Lebensmittel 
trocknen weder aus noch wird Geruch übertragen.

NoFrost  —  Nie mehr abtauen
Mit der automatischen Abtaufunktion ist die dauerhafte Frische des  
Gefrierguts garantiert. Das Zwischenlagern gefrorener Lebensmittel  
während des manuellen Abtauens entfällt. Die konstant optimale  
Tiefkühlung bleibt ohne Unterbrechung erhalten.

Fresh Technologie

+40 nap

+11 nap

+40 nap

+ 48 nap

+12 nap

Bio
Fresh

Frissentartási technológiák

Fruit & Vegetable rekesz
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A megbízhatóság és a tartósság 
számunkra nem csak üres szavak. 
Hogy miért? Mert a Liebherrnél 
minden részletnek meg kell felelnie 
az általunk felállított szigorú követel-
ményeknek. Minden funkcionális 
alkatrészt alapos és intenzív teszte-
lésnek vetünk alá. Ez addig tesszük, 
míg meg nem győződünk arról, hogy 
hűtő- és fagyasztókészülékeink 
a legjobb minőségűek.

Ezt a garanciát ingyenesen biztosítjuk minden A, B és C 
energiahatékonysági osztályba tartozó szabadonálló 
hűtő-fagyasztó készülékhez, valamint minden A és B 
energiahatékonysági osztályba tartozó, teljesen beépí-
tett készülékhez. Gyártói garanciánk birtokában Önnek 
10 évig semmilyen javítási vagy szervizköltséggel nem 
kell számolnia. További információk, regisztráció és 
garanciális feltételek: home.liebherr.com/guarantee

Ha készüléke nem tartozik a fenti energiahatékonysági 
osztályok egyikébe sem, akkor is élvezheti az 5 évre meg-
hosszabbítható, ingyenes garanciát. Tudjon meg többet: 
home.liebherr.com/promotions

* �

A regisztrációhoz és a garanciális feltételek megtekintéséhez 
�látogassa meg a home.liebherr.com/guarantee weboldalt IRBbsbi 4170   Peak sorozat

10 éves gyártói garancia

Biztosítsa be magának 
a 10 éves gyártói garanciát *:
---
 

  Élvezze
Élvezze a 10 éves Liebherr gyártói garancia előnyeit és 
a hosszan tartó frissesség élményét.

   Regisztráljon
Regisztrálja készülékét 12 hónapon belül online űrlapunk 
vagy a SmartDevice alkalmazás segítségével.

  Vásárolja meg
Vásárolja meg új Liebherr készülékét * egy Liebherr 
szakkereskedésben 2024. december 31-ig.

Frissesség kompro-
misszumok nélkül
---

10 éves gyártói garancia

10           éves
gyártói garancia* �

5Év

Garancia
Készülé k

10           éves
gyártói garancia

1918
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Süllyesztett fogantyú
Így semmilyen fogantyú nem nyúlik 
be a térbe. Az elegáns, süllyesztett 
fogantyú tökéletes kiegészítője 
lesz elegáns, fogantyúmentes 
konyhájának. 

Fogantyú nyitásmechanikával
A fogantyú lágyan illeszkedik kéz-
mozdulataihoz, amivel még jobban 
megkönnyíti a kinyitást.

Foglaljon  
állást.
---

Szemrevaló kívül-belül:
BlackSteel belső terű készülékeink jól illenek konyhájába,  
ugyanakkor ki is tűnnek. A rendkívül kifinomult fekete 
rozsdamentes acél belső és külső exkluzív és figyelemfel-
keltő megjelenést ad minden BlackSteel szabadonálló 
készüléknek (Peak és Prime sorozat), valamint a kiválasz-
tott Peak beépíthető készülékeknek, amit minden alkalom-
mal megcsodálhat, amikor kinyitja az ajtót.

Tökéletes illeszkedés
Az InteriorFit segítségével szabadonálló 
készülékeink nemcsak illeszkednek a 
konyhába, de helyet is megtakarítanak – 
nem igényelnek oldalsó szellőzőrést 
a fal vagy a szomszédos bútorok mellett. 
Konyhájában csak a hűtőszekrény ajtaja 
látható. Minden más láthatatlan.

Black
Steel
Interior

IRBbsci 5170   Peak sorozat

20 21

DizájnDizájn



Mindig a legjobban 
összekapcsolva
---

home.liebherr.com/getsmart Itt töltheti le a SmartDevice alkalmazást:

Készülékeink vagy gyárilag rendel-
keznek hálózati csatlakozómodullal, 
vagy utólagosan felszerelhetők 
a SmartDeviceBox-szal.

Így a SmartDevice alkalmazás nyújtotta megannyi előny 
mellett a hűtő- és fagyasztókészülékek okosotthon-
rendszerekhez való csatlakoztatására is lehetőség 
nyílik. A fontos státusz- és riasztási jelzések így közvet-
lenül a mobiltelefonra érkeznek, például nyitva hagyott 
hűtőszekrényajtó esetén az ajtóriasztáson keresztül. 
SmartDevice alkalmazásunk azonban még ennél is többet 
nyújt: Az alkalmazás a készülékek egyszerű kezelése és 
távvezérlése mellett a Liebherr készülék használatára 
vonatkozó tippekkel is segíti Önt. Ezenkívül az egyes 
készülékekkel kompatibilis kiegészítőket, a garancia-
hosszabbításhoz való hozzáférést és még sok mást is 
megtalál itt.

Vásároljon tudatosan, és 
csökkentse a pazarlást 
---
Nem számít, mi mindenre kell 
emlékeznie nap mint nap, 
a HNGRYnsite-tal és a HNGRY 
alkalmazással mindig tudni fogja, 
mi van a hűtőjében.

A HNGRYnsite a hűtőajtó minden becsukódásakor egy 
képet küld a HNGRY alkalmazásnak. Így biztosan csak azt 
fogja megvenni, amire tényleg szüksége van, és kevesebb 
ételt is fog kidobni. És hogy ez így is maradjon, a kamera  
három különböző méretű tartóval rendelkezik, így könnyen 
beilleszthető bármilyen hűtőszekrénybe.

Fedezze fel itt: 
home.liebherr.com/hngrynsite

HNGRY: Mindennapi segítség a bevásárlás, 
tárolás és leltározás területén. Az alkalma-
zás segít a bevásárlások megszervezésé-
ben, illetve élelmiszerei szemmel tartásá-
ban és megfelelő tárolásában.
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IRBPd(i) 5170   Peak-Serie

Egy pince a konyhában
Tároljon élelmiszereket, például burgonyát vagy 
italokat egyszerűen a Liebherr pincerekeszben. 
Tartalmaz egy kivehető kosarat, egy tárolótálcát 
és egy fiókot. A pincerekesz könnyedén kihúzható 
a teleszkópos síneken, és tompított zárómechaniz-
mussal ellátott önbehúzó mechanizmussal záródik.  
A hőmérséklet +6 °C és +14 °C között állítható –  
attól függően, hogy milyen típusú élelmiszereket 
tárol.

IRCBe   Plus sorozat

Az aláépíthető modellek GlassLine polcai finoman 
húzódnak vissza egy önbehúzó mechanizmus 
segítségével. Az alsó részen lévő LiftUp-Box 
kihúzáskor kiemelkedik, így az élelmiszerek 
könnyebben kivehetők.

Kényelem és ergonómia – hűtésOpenStage

IRBPdi 5170   Peak sorozat

Alakítsa át konyháját piaci standdá
A díjnyertes OpenStage fiókokat a csemegeboltok  
vitrinjei ihlették, hiszen egy pillantással átláthatja az 
összes tárolt élelmiszert. A hűtőszekrény teljes tartalma 
maximálisan áttekinthető és ergonomikusan, könnyen 
elérhető. Új mércét állítunk fel a könnyű használat és 
a dizájn terén. Az alsó részen három további BioFresh 
rekesz kínál tökéletes klímát a gyümölcsök és zöldségek, 
valamint a húsok, halak és tejtermékek tárolásához.

Open
Stage

Frissesség 
zoom funkcióval
---
Ergonomikus fiókjaink rendkívül 
egyszerűen használhatók. Különösen  
könnyen hozzáférhetők, biztosítva 
a maximális láthatóságot.

Az OpenStage fiókokkal ellátott, teljesen beépített hűtőszekrényünk 
BlackSteel belsővel is rendelhető a minőségi és kontrasztosabb 
megjelenés érdekében.

Black
Steel
Interior

Egy italtartó hely. Két konfiguráció.
Az IRDe 51-ben a teleszkópos síneken elhelyezett praktikus kihúzható polc két kivehető palackkosárral 
van ellátva a könnyű szállítás érdekében. Azonban egy egész italos rekesz is tárolható itt, ha több 
italnak kell hely.
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Kifejezetten a hideg 
italokhoz kialakítva 
---

Gyorsan kitöltheti a vizet a hosszú cipekedés 
helyett
Az InfinitySpring funkcióval kristálytiszta, hideg forrást 
varázsolunk a konyhájába, hogy mindig hidratált marad-
jon. A nehéz kartonok cipelését és a műanyag palackokat 
is elfelejtheti. Ezzel tehermentesíti a hátát és a környeze-
tünket is. Egyszerű és fenntartható.

Infinity
Spring

Jégkockakészlet még a legnagyobb partihoz is: 
az IceTower
A fagyasztószekrényben található IceTower új szintre 
emeli a fagyasztást, hiszen két nagy tárolóhellyel 
rendelkező rekeszt egyesít magában: az automatikus 
IceMakert, amely 8 kilogramm jeget készít, és egy 
további nagyméretű rekeszt – amely elég nagy ahhoz, 
hogy néhány családi pizza is beférjen függőlegesen. 
És mivel még nagyobb kényelemet szeretnénk nyújtani 
, mindkét rész egy teleszkópos sínekkel ellátott, kihúz-
ható polcon csúszik. És hogy a keze még ilyen sok 
fagyasztott áru mellett se hűljön ki teljesen, ezért 
jégkockalapátot is adunk hozzá.

Ice
Tower

Jégkockaeső az IceMakerrel
Az IceMakerrel naponta akár 130 jégkockát is készíthet, 
amelyek automatikusan két rekeszbe hullanak. A MaxIce 
funkció aktiválásával a jégkockakészítés még tovább 
gyorsítható, ha több vendég érkezett, mint vártuk. Az 
IceMakert a vízvezetékre kell csatlakoztatni. Ha nem áll 
rendelkezésre vízvezeték-csatlakozás, akkor egy víztar-
tállyal felszerelt modell is választható. 

Ice 
Maker

Jégkészítés pillanatok alatt: EasyTwist Ice
Készítsen azonnal egy adag jégkockát – vízvezeték- 
csatlakozás nélkül. Egyszerűen töltsön vizet a tartályba, 
fagyassza le és egy csavarással oldja ki a jégkockákat. 
Az EasyTwist Ice könnyen tisztítható, és már a Pure 
sorozattól kezdődően a legtöbb szabadonálló készülékbe 
beépítésre került. Vagy kiegészítő felszerelésként is gond 
nélkül beépíthető. 

Easy
Twist
Ice

Víz és jég Víz és jég

A Liebherr gondoskodik róla, hogy ven-
dégei soha ne maradjanak tökéletesen 
hűtött ital nélkül. Ez pedig a beépített 
hidegvízforrásnak és a véget nem érő 
jégkészletnek köszönhető. Egyszerű 
megoldás ahhoz, hogy mindig kéznél 
legyen egy frissítő.
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Fagyasztórekesz  
(-18 °C)

Hűtőrekesz  
(-2 °C és +9 °C 
között)

Pincehőmérsék-
letű rekesz  
(+14 °C)

Sokoldalú frisses-
ség a fagyasztóre-
kesznek köszönhe-
tően, amely egyben 
hűtő is lehet.
---

Vario
Temp

A VarioTemp segítségével a fagyasztórekesz 
hűtőzónává vagy pincehőmérsékletű 
tárolórekesszé is alakítható. 

* A 2019/2016/EU rendelet szerinti legmagasabb, „A” energiahatékonysági osztály határértékével összehasonlítva (2023 júliusától).

A NoFrost használatával 
többé nincs szükség 
leolvasztásra 
---

Frost
Protect

No
Frost

Amikor a mínusz is egy nagy plusz
Nincs hely fagyasztónak a konyhában vagy otthonának más, fűtött 
helyiségeiben? Nagyszerű hírünk van: a FrostProtect rendszerrel minden 
alkatrész akár -15 °C-os hőmérséklethez is alkalmas, függetlenül attól, 
hogy milyen élelmiszereket tárol. Ha a környezeti hőmérséklet 0 °C alá 
csökken, fagyasztóink ugyanolyan hatékonyan működnek tovább, ugyan-
annyi energiát takarítanak meg, és ugyanolyan jól védik a fagyasztott 
élelmiszereket. Ez azt jelenti, hogy fűtetlen helyiségekben, például kerti 
fészerben vagy garázsban is elhelyezheti őket, így több hely marad a 
fontosabb dolgoknak.

Az automatikus NoFrost leolvasztási funkció 
garantálja a fagyasztott áru tartós frissességét. 
Az élelmiszerek köztes tárolására sem lesz szükség a kézi 
leolvasztás közben, mivel az ételek fagyasztása hűtött,  
visszaforgatott levegővel történik, és a levegő páratartal-
ma is elvezetésre kerül. Ezáltal a fagyasztórekesz mindig 
fagymentes marad, és az élelmiszereket nem takarja be 
ezután a jég. Az állandóan optimális mélyhűtés bármilyen 
megszakítás nélkül fenntartható.

Nyissa ki az ajtót akár többször is, könnyedén: 
EasyOpen
Tapasztalt már ilyen jellegű problémát? Miután bepakolta 
a bevásárolt ételeket a fagyasztóba, észreveszi, hogy 
valamit kihagyott, és erősen meg kell húznia az ajtót, 
hogy újra kinyissa. Ez egy Liebherr-rel nem történik meg: 
az EasyOpen-nek köszönhetően az ajtót egymás után 
többször is kényelmesen és egyszerűen ki lehet nyitni.

Easy
Open

CBNsda 575i   Prime sorozat

Kényelem és rugalmasság – fagyasztás

28 29

VarioTemp



Ismét egy fogantyúval 
kevesebb.
---
Az AutoDoor funkciónak hála a Liebherr 
készülékek tökéletesen illeszkednek a 
fogantyúmentes konyhaképbe, ugyanis  
automatikusan nyithatók az ajtóra 
koppintva, a SmartDevice alkalmazáson 
keresztül vagy épp hangvezérléssel.

Auto
Door

Ráadásul az ajtó nem csak automatikusan nyílik, hanem 
minden tekintetben megkönnyíti az Ön dolgát azáltal, 
hogy a beállításokat az Ön igényeihez igazítja. Egyénileg 
választható ki a nyitási szög és az az idő, amíg az ajtó 
nyitva marad, mielőtt automatikusan becsukódik. Ha 
mégis kézzel szeretné nyitni és zárni beépíthető készülé-
keinket, természetesen továbbra is megteheti.

Tudjon meg többet a kiválasztott modellekhez elérhető 
automatikus ajtóról a következő weboldalon:  
home.liebherr.com/autodoor

AutoDoor

Kiváló dizájn.
Amely díjat érdemel.

---
Készülékeink a legrangosabb dizájnzsűriket is 
lenyűgözték, és olyan jelentős díjakat nyertek, 
mint a German Design Award, az iF Award és 
a Red Dot Award. A letisztult Liebherr megjelenés 
és a lenyűgöző részletek stílusos hátteret 
biztosítanak élelmiszereinek.

Dizájndíjak

2022

XRFst 5295   Peak sorozat
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Fedezze fel borhűtőinket – és tudja 
meg, hogyan tárolhatja és temperál-
hatja gyűjteményét tökéletes körül-
mények között, és hogyan őrizheti 
meg a borok esszenciáját.

Megőrzi a
valódi ízeket. 
---

A HumiditySelect vagy a HumidityControl  
segítségével a Liebherr borhűtők 
páratartalma egyedileg szabályozható.

A megfelelő páratartalom rugalmasan 
tartja a dugókat a bor védelme érdekében.

Humidity
Control

Humidity
Select

A Liebherr üvegajtós modellek egyedül-
álló, kétszeres vagy akár háromszoros, 
ultraibolya sugárzás ellen védő üvege-
zéssel rendelkeznek.

Az ultraibolya sugarak kizárása megvédi 
a bort a kedvezőtlen érési folyamatoktól.

UV
Protect

UV
Protect
Plus

Kiváló minőségű mérnöki 
munka a maximális 
élvezetért
---

A bor optimális tárolása öt lényeges 
tényezőn múlik. Ezek biztosítása 
érdekében a Liebherr innovatív 
műszaki megoldásokat fejlesztett ki.

A Liebherr borhűtői TempProtect Plus kettős 
hőmérséklet-védelemmel rendelkeznek.

Az állandó hőmérséklet védi  
a bor jellegét.

Temp
Protect
Plus





A Liebherr borhűtők a rezgésektől teljesen 
elszigetelt hűtőrendszerrel rendelkeznek.

A rezgések megakadályozása lehetővé 
teszi a bor zavartalan érlelését.

Vibrate
Safe

Az idegen szagok kizárása megakadályozza, 
hogy azok elrontsák a bor ízét.

Fresh
Air

A Liebherr borhűtők FreshAir aktív-
szénszűrője semlegesíti a nem kívánt 
szagokat.
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WPbli 5231  GrandCru Selection

LightColumn, egyoldalas
A LightColumn LED világítás üvegajtós készüléke tetejétől 
az aljáig fut, hogy minden bora tökéletesen látható 
legyen. Ünnepélyes megvilágítást kölcsönöz GrandCru 
Selection bortároló szekrényének. Kiemelkedik továbbá 
szabályozható fényereje, mely vonzó megjelenést biztosít 
borgyűjteményének még akkor is, ha a készülék ajtaja 
zárva van.

Maximális palackkapacitás a nyaktól nyakig  
érő tárolásnak köszönhetően
Maximális kapacitás. A Liebherr bortároló szekrényei 
megkönnyítik növekvő borgyűjteménye rendszerezését. 
A kapacitás teljes kihasználása érdekében a belső teret 
úgy alakították ki, hogy borosüvegeit nyaktól nyakig 
tárolhassa a fapolcokon. Ez azt jelenti, hogy még az egyre 
növekvő borgyűjtemények számára is bőven van hely. 
Szóval nyugodtan folytassa a gyűjtést.

Páratartalom-szabályozás
A HumiditySelect segítségével a GrandCru modellek 
páratartalma két fokozatba állítható: párátlanítás vagy 
párásítás. A GrandCru Selection modellek rendelkeznek 
HumidityControl funkcióval. Ez lehetővé teszi a páratarta-
lom beállítását 50 % és 80 % RH* közötti tartományban. 
Amennyiben a páratartalom 50 % alá esik, a készülék 
automatikusan megkezdi a párásítást.

FreshAir aktívszénszűrő
Annak érdekében, hogy bora érlelődéséhez a legjobb 
levegőminőséget biztosítsa, minden Liebherr bortároló 
szekrény aktív szénszűrővel rendelkezik, amely megbízha-
tóan védi a bort minden szagtól. Ennek köszönhetően 
borai megőrzik zamatukat. Ahhoz, hogy ez hosszan így 
maradjon, a Liebherr hat havonta emlékezteti Önt a szűrő 
cseréjére, melyet Ön is könnyedén elvégezhet.
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Bortároló szekrényekBortároló szekrények

1
Zone

Borhűtő szekrényeink ugyanazokat a feltételeket biztosítják, mint egy borospince. Ezekben a készülékekben 
állandó hőmérséklet uralkodik az egész belső térben. Ez szükség szerint +5 °C és +20 °C között állítható. 
A bortárolókat kifejezetten nagy üvegkapacitásra, tárolásra és érlelésre tervezték, de nagyobb mennyiségű 
bor tárolására is alkalmasak a számukra ideális hőmérsékleten.

* �Normál szobahőmérséklet mellett. Nagyon száraz / hideg környezetben, pl. pincehelyiségekben a rendszer támogatásához 
a tartozékkínálatunkban található, személyre szabott víztálcát ajánljuk.



LightTower
Most már az új bortemperáló szekrénye-
inkhez is elérhető: A két oldalon elhelye-
zett lámpák egyedi hangulatot adnak, 
és tökéletes rálátást biztosítanak 
a borokra. További speciális funkció 
a szabályozható bemutatófény, amely 
elegáns megvilágítást ad borainak – 
még zárt ajtó mellett is.

Süllyesztett függőleges fogantyú
A Vinidor Selection sorozat minden 
modellje süllyesztett függőleges 
fogantyúval rendelkezik, így ergono
mikusan és kényelmesen nyitható 
bármilyen helyzetből. Az optikailag 
diszkrét fogantyúval ellátott modellek 
különösen jól illenek a fogantyú nélküli 
konyhákba és a nappali-étkező terekbe.

FlexFit fapolcok
Szinte bármilyen méretű és formájú  
borosüvegek biztonságosan tárolha-
tók itt: a kivehető farudak egyedileg 
helyezhetők el a keretben.

WPgbi 7483 Vinidor Selection

SommelierBoard
Az új bortemperáló szekrényeink abszolút csúcspontja. Van itt elég hely, hogy mindent megmutasson, ami a dekantáláshoz 
szükséges. A természetes bükkfából készült, kiváló minőségű polc rozsdamentes acél palacktartóval, dekantáló eszközök-
höz való fadobozzal és a borospoharak temperálására szolgáló hellyel rendelkezik az extrán különleges élvezet érdekében. 

Rendkívül sokoldalú bortemperáló hűtőszekrényeink két 
vagy három különálló hőmérsékleti zónával is használ-
hatók, amelyek +5 °C és +20 °C között pontosan beál-
líthatók. Így a három különböző hőmérsékleti zónában 
egyszerre tárolhat vörösborokokat, fehérborokat és 
pezsgőket ugyanabban a készülékben a számukra meg
felelő hőmérsékleten.

A borok hosszú távú tárolásáról pedig a Vinidor Se-
lection sorozat készülékeinek alsó részében található 
StorageZone gondoskodik. A hőmérsékleti zónák eltérő 
méretének és a hőmérséklet abszolút rugalmas beállí-
tásának köszönhetően ezek a készülékek minden egyedi 
borválasztékhoz illeszkednek.

3
Zones

2
Zones

A bortárolásról és borhűtőinkről további információkat (többek között részletes modell-leírásokat) Liebherr 
szakkereskedőjénél vagy a Liebherr weboldalán beszerezhető speciális borászati kiadványunkban talál: 
home.liebherr.com/wine

3736

Bortemperáló szekrényekBortemperáló szekrények



Hűtés és mélyhűtés
Rövid áttekintés 
---

A Liebherr szabadonálló és beépíthető készülékek teljes válasz-
tékát részletes termékleírásokkal együtt megtalálja webolda-
lunkon, ahol a Liebherr szakkereskedők is megtalálhatók: 
home.liebherr.comIRBPbsci 5170   Peak sorozat  |  EWTgb 3583 Vinidor  |  SIFNbsdi 5188   Peak sorozat
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SBSes 8496 PremiumPlus

SWTNes 4285 ■ ■ ■ ■ ■

SKBes 4380 ■ ■ ■ ■

Típus/sorozat EEK
Fish &
Seafood Wine

	 	 Side-by-Side hűtő-fagyasztó készülékek BioFresh Plus funkcióval

XRFbs 5295 Peak

SFNbsd 529i ■ ■ ■ ■

SRBbsc 529i ■ ■ ■ ■

XRFsd 5265 Prime

SFNsdd 526i ■ ■ ■ ■

SRBsdd 526i ■ ■ ■ ■

XRFsf 5245 Plus

SFNsfd 5247 ■ ■ ■

SRBsfc 5220 ■ ■

XRFsf 5220 Plus

SFNsfd 5227 ■ ■

SRsfd 5220 ■ ■

XRFbd 5220 Plus

SFNbdd 5227 ■ ■

SRbdd 5220 ■ ■

	 	 Side-by-Side hűtő-fagyasztó készülékek EasyFresh funkcióval

Típus/sorozat EEK
Fish &
Seafood

Easy
Twist
Ice

	 	 Side-by-Side hűtő-fagyasztó készülékek BioFresh Professional / BioFresh funkcióval

XRFst 5295 Peak

SFNstd 529i ■ ■ ■ ■

SRBstc 529i ■ ■ ■ ■

XRCsd 5255 Prime

SBNsdd 526i ■ ■ ■ ■ ■

SRsdc 525i ■ ■ ■

SBSes 8496 XRFst 5295 XRFsd 5265

Szabadonálló 
készülékek

A típusok részletes leírásait a home.liebherr.com weboldalon találjaA hatékonysági osztályok teljes listáját a 45. oldalon találja. Az (EU) 2017/1369 6a rendelet szerint.

185
↑
 

↓

60↑   ↓ 60↑   ↓

185
↑
 

↓

Típusáttekintés – szabadonálló készülékek

XRFsf 5220 XRFbd 5220

185
↑
 

↓

60↑   ↓ 60↑   ↓

185
↑
 

↓

185
↑
 

↓

60↑   ↓ 60↑   ↓

185
↑
 

↓

XRFst 5295  Peak sorozat

EE



42 43

↑ 
203 

↓
← 91 → CBNste 8872 * PremiumPlus ■ ■ ■

↑ 
202 

↓
← 75 → CBNbsc 778i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNstc 778i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNsdb 775i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
186 

↓
← 75 → CBNsdc 765i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
202 

↓
← 60 → CBNstb 579i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNbsd 578i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNsda 575i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNbsa10 575i Prime�
A
−10% ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNbsa 575i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

CBNbdc 573i Plus ■ ■ ■ ■

CBNsdc 573i Plus ■ ■ ■ ■

CBNbda 572i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNsda 572i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNa 572i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNsfc 57vi Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNc 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
186 

↓
← 60 → CBNsdc 522i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNbda 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNsda 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNsfc 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CBNc 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

	 	 Hűtő-fagyasztó készülékek BioFresh Professional funkcióval

Típus/sorozat EEK
10           éves
gyártói garancia

Fish &
Seafood

Easy
Twist
Ice

	 	 Hűtő-fagyasztó készülékek EasyFresh funkcióval
↑ 

202 
↓

← 75 → CNsfd 7723 Plus ■ ■ ■ ■

CNd 7723 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
202 

↓
← 60 → CNsfc 574i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNbdc 573i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNsfc 573i Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNc 5724 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNbda 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNsda 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNsdb 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNgbc 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNgwc 5723 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
186 

↓
← 60 → CNbdb 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

CNsdb 5223 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
166 

↓
← 60 → CNc 5023 Plus ■ ■ ■ ■

CNsfc 5023 Plus ■ ■ ■ ■

Típus/sorozat EEK
10           éves
gyártói garancia

Easy
Twist
Ice

CBNstc 778i CNsfd 7723CBNbsa 575i CNgwc 5723 CBNc 5223 CNc 5023

* A BluPerformance technológia kivételével

Típusáttekintés – szabadonálló készülékek

A hatékonysági osztályok teljes listáját a 45. oldalon találja. Az (EU) 2017/1369 6a rendelet szerint.
A típusok részletes leírásait a home.liebherr.com weboldalon találja

Típusáttekintés – szabadonálló készülékek

EE



44 45

1

3

5

6

2

4

↑ 
186 

↓
← 60 → RBbsc 528i Peak ■ ■ ■ ■ ■

RBbsb 525i Prime ■ ■ ■

RBsdc 525i Prime ■ ■ ■

RBsfc 5220 Plus ■ ■

RBsfd 5221 Plus ■ ■ * ■

RBc 5220 Plus ■ ■

↑ 
126 

↓
← 60 → RBa30 425i Prime�

A
−30% ■ ■

↑ 
186 

↓
← 60 → RDsfd 5220 Plus ■ ■

	 	 Hűtőkészülékek BioFresh Professional / BioFresh funkcióval

Típus/sorozat EEK
Fish &
Seafood

 

	 	 Hűtőkészülékek EasyFresh funkcióval

		  Kompakt hűtőszekrények
↑ 
85 
↓

← 60 → Rsdci 1620 Plus ■ ■ ■

Rsdci 1621 Plus ■ ■ * ■

Rci 1620 Plus ■ ■ ■

Rci 1621 Plus ■ ■ * ■

Rdi 1620 Plus ■ ■ ■

Rdi 1621 Plus ■ ■ * ■

↑ 
85 
↓

← 55 → Rc 1400 Pure ■

Rc 1401 Pure ■ *

↑ 
85 
↓

← 50 → Rd 1200 Pure ■

Rd 1201 Pure ■ *

↑ 
68 
↓

← 55 → Re 1000 Pure ■

Típus/sorozat EEK

 
Door
Stop

		�  Az aktuális EU-energiacímkék elektromos készülékekhez

Típusáttekintés – szabadonálló készülékek

RBbsc 528i RBbsb 525i RBa30 425i

* 4 csillagos fagyasztórekesszel

RDsfd 5220

Rsdci 1621 Rc 1400 Re 1000

Típusáttekintés – szabadonálló készülékek

* 4 csillagos fagyasztórekesszel

EE

A típusok részletes leírásait a home.liebherr.com weboldalon találjaA hatékonysági osztályok teljes listáját a 45. oldalon találja. Az (EU) 2017/1369 6a rendelet szerint.

	 1.	� QR-kód a termék azonosításához az EPREL 
(European Product Registry for Energy 
Labelling) EU-s adatbázisban.

	2.	�� A „modellazonosító” a termék manuális 
azonosításához az EPREL EU-s adatbázisban 
megtalálható, például a cikkszámon keresztül.

	3.	� Az új hatékonysági skála A-tól G-ig. A „G” 
besorolás viszont csak a borhűtőkre vonatkozik.

	4.	� Minden hűtőrekesz térfogatának* összege.

	5.	� Minden hűtött tároló és hűtőrekesz térfogatának 
összege.

	6.	� A zajszint ezentúl az „A” és „D” osztályok között 
kerül osztályozásra.

* �A „volumen” megnevezés az aktuálisan érvényes 
a 2019/2016/EU rendeletben  megadott „térfogat” 
kifejezésre vonatkozik.
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	 	 Mélyhűtőkészülékek NoFrost funkcióval
↑ 

186 
↓

← 70 → FNc 727i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNc 7227 Plus ■ ■ ■ ■

FNd 7227 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
166 

↓
← 70 → FNc 707i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNc 7026 Plus ■ ■ ■ ■

FNd 7026 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
146 

↓
← 70 → FNc 667i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNa 6625 Plus ■ ■ ■ ■

FNc 6625 Plus ■ ■ ■ ■

FNd 6625 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
186 

↓
← 60 → FNsdd 529i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNc 527i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNd 525i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
166 

↓
← 60 → FNc 507i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNb 505i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNd 505i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
146 

↓
← 60 → FNc 467i Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNb 465i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

FNd 465i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
126 

↓
← 60 → FNb 425i Prime ■ ■ ■ ■ ■ ■

Típus/sorozat EEK
Frost
Protect

Easy
Twist
Ice

Típus/sorozat EEK
Frost
Protect

		  Fagyasztóládák
↑ 
83 
↓

← 168 → CFd 2505 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
83 
↓

← 126 → CFd 2085 Plus ■ ■ ■ ■ ■

↑ 
83 
↓

← 105 → CFc 1875 Plus ■ ■ ■ ■ ■

		  Aláépíthető fagyasztókészülékek
↑ 
85 
↓

← 60 → FNsddi 1624 Plus ■ ■ ■ ■

FNdi 1624 Plus ■ ■ ■ ■

Fci 1624 Plus ■ ■ ■ ■

↑ 
68 
↓

← 55 → Fe 1003 Pure ■ ■ ■

Típus/sorozat EEK
Frost
Protect

Az EU által finanszírozott LABEL2020 és BELT projektek online 
felületein ellenőrizheti termékeink hatékonyságát. 
A tool.label2020.eu weboldalon megtekintheti és összehasonlít-
hatja az elektromos készülékek energiafogyasztását és sok 
egyéb termékadatát. A kalkulátor figyelembe veszi az áram piaci 
árát, és a teljes élettartamra levetítve számítja ki a költségeket. 
Az összehasonlítás alapján: a Liebherr megéri!

Típusáttekintés – szabadonálló készülékek

FNc 727i FNsdd 529i FNd 465i

CFd 2505 CFd 2085 CFc 1875

FNsddi 1624 Fci 1624 Fe 1003

Típusáttekintés – szabadonálló készülékek

EE

A típusok részletes leírásait a home.liebherr.com weboldalon találjaA hatékonysági osztályok teljes listáját a 45. oldalon találja. Az (EU) 2017/1369 6a rendelet szerint.
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↑ 
203 

↓
← 91,5 → ECBNe 8872 PremiumPlus ■ ■ ■ ■

ECBNe 8870� PremiumPlus ■ ■ ■ ■

ECBNe 8871� PremiumPlus ■ ■ ■ ■

↑ 
203 

↓
← 76,2 → ECBNe 7870� PremiumPlus ■ ■ ■ ■

ECBNe 7871� PremiumPlus ■ ■ ■ ■

		  Beépíthető hűtő-fagyasztó készülékek

Típus/sorozat EEK

↑ 
178 

↓
← 56-57 → ICBNci 5183 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

ICBNbsci 5173 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

ICBNdi 5173 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

ICBNdi 5163 Prime ■ ■ ■ ■ ■

ICBNci 5153 Prime ■ ■ ■ ■

ICBNdi 5123 Plus ■ ■ ■ ■

ICBci 5182 Peak ■ ■ ■ ■ ■

ICBbi 5152 Prime ■ ■ ■ ■ ■

ICBbi 5122 Plus ■ ■ ■ ■ ■

ICBSd 5122** Plus ■ ■ ■

↑ 
178 

↓
← 56-57 → ICNbsci 5173 Peak ■ ■ ■ ■ ■

ICNci 5173 Peak ■ ■ ■ ■ ■

SICNdi 5153 Prime ■ ■ ■ ■

ICNdi 5153 Prime ■ ■ ■ ■

ICNd 5133 Plus ■ ■ ■ ■ * ■

ICNc 5123 Plus ■ ■ ■ ■

ICNSd 5123** Plus ■ ■ ■

ICc 5123 Plus ■ ■ ■ ■

		  Beépíthető hűtő-fagyasztó készülékek BioFresh Professional / BioFresh funkcióval

		  Beépíthető hűtő-fagyasztó készülékek EasyFresh funkcióval

Típus/sorozat EEK
10           éves
gyártói garancia

Fish &
Seafood

ECBNe 8872 ECBNe 8870 ECBNe 7871

Az Ön saját frissességközpontja 

Kombinálja Liebherr beépíthető készülé-
két a legnagyobb rugalmassággal, 
hogy az minden igényének megfeleljen. 
Számos modellünk függőlegesen 
és / vagy vízszintesen is kombinálható, 
hogy egyedi frissentartó központot 
hozzon létre, megfeleljen minden 
tárolással szemben támasztott 
igénynek.

Kérdezze Liebherr szakkereskedőjét 
vagy konyhastúdióját a Liebherr 
side-by-side koncepcióról.

ICBNci 5183

ICNbsci 5173

ICBNbsci 5173

ICNd 5133

ICBbi 5152

ICNSd 5123

Típusáttekintés – beépíthető készülékek

EWTdf 1653  Vinidor  |  IRci 3950  Prime sorozat
IFNci 3954  Prime sorozat  |  SIBa20i 3950  Prime sorozat

** Csúszózsanérral fixen rögzített ajtó helyett

EE

*Víztartályos IceMaker

A hatékonysági osztályok teljes listáját a 45. oldalon találja. Az (EU) 2017/1369 6a rendelet szerint.
A típusok részletes leírásait a home.liebherr.com weboldalon találja

 � A Liebherr készülékek általában jobb oldali (cserélhető)  
ajtópánttal rendelkeznek.

 � Azoknál a modelleknél, ahol az ajtópánt nem cserélhető,  
a bejegyzés a bal oldali zsanérral rendelkező modelleket is jelzi 

Beépíthető 
készülékek



50 51

		  Beépíthető hűtőkészülékek BioFresh Professional / BioFresh funkcióval

Típus/sorozat EEK
10           éves
gyártói garancia

Fish &
Seafood

↑ 
178 

↓
← 56-57 → IRBAc 5190-001 Peak� ■ ■ ■ ■ ■

IRBAc 5190-617 Peak� ■ ■ ■ ■ ■

IRBAc 5171-001 Peak� ■ ■ ■ * ■ ■ ■

IRBAc 5171-617 Peak� ■ ■ ■ * ■ ■ ■

IRBci 5180 Peak ■ ■ ■ ■

IRBdi 5181 Peak ■ ■ ■ ■ * ■ ■

IRBbsci 5170 Peak ■ ■ ■ ■

IRBbsci 5171 Peak ■ ■ ■ * ■ ■

IRBPci 5170 Peak ■ ■ ■

IRBPbsci 5170 Peak ■ ■ ■

IRBdi 5170 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBci 5170 Peak ■ ■ ■ ■

IRBci 5171 Peak ■ ■ ■ * ■ ■

IRBci 5150 Prime ■ ■ ■

IRBci 5151 Prime ■ ■ * ■ ■

IRCBe 5121 Plus ■ ■ * ■ ■

IRBd 5120 Plus ■ ■ ■

IRBd 5121 Plus ■ ■ * ■ ■

↑ 
158 

↓
← 56-57 → IRBdi 4851 Prime ■ ■ * ■ ■

↑ 
140 

↓
← 56-57 → IRBbsbi 4570 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBbi 4570 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBci 4571 Peak ■ ■ ■ * ■ ■

IRBci 4550 Prime ■ ■ ■

IRBci 4551 Prime ■ ■ * ■ ■

IRBc 4520 Plus ■ ■ ■

IRBc 4521 Plus ■ ■ * ■ ■

		  Beépíthető hűtőkészülékek BioFresh Professional / BioFresh funkcióval

		  Beépíthető hűtőkészülékek EasyFresh funkcióval

Típus/sorozat EEK
10           éves
gyártói garancia

Fish &
Seafood

↑ 
122 

↓
← 56-57 → IRBAb 4170-001 Peak� ■ ■ ■ ■ ■ ■

IRBAb 4170-617 Peak� ■ ■ ■ ■ ■ ■

IRBbsbi 4170 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBbi 4170 Peak ■ ■ ■ ■ ■

IRBbi 4171 Peak ■ ■ ■ ■ * ■ ■

IRBci 4150 Prime ■ ■ ■

IRBci 4151 Prime ■ ■ * ■ ■

IRBc 4120 Plus ■ ■ ■

IRBc 4121 Plus ■ ■ * ■ ■

↑ 
102 

↓
← 56-57 → IRBbi 4050 Prime ■ ■ ■ ■

IRBc 4020 Plus ■ ■ ■

↑ 
88 
↓

← 56-57 → SIBa20i 3950 Prime�
A
−20% ■ ■ ■ ■

↑ 
178 

↓
← 56-57 → IRCe 5121 Plus ■ ■ * ■ ■

IRDdi 5120 Plus ■ ■ ■

IRDdi 5121 Plus ■ ■ * ■ ■

↑ 
122 

↓
← 56-57 → IRc 4120 Plus ■ ■ ■

IRc 4121 Plus ■ ■ * ■ ■

IRSe 4100 ** Pure ■ ■

IRSe 4101 ** Pure ■ ■ * ■

↑ 
102 

↓
← 56-57 → IRd 4020 Plus ■ ■ ■

IRd 4021 Plus ■ ■ * ■ ■

↑ 
88 
↓

← 56-57 → IRbi 3951 Prime ■ ■ ■ * ■ ■

IRci 3950 Prime ■ ■ ■

IRc 3920 Plus ■ ■ ■

IRc 3921 Plus ■ ■ * ■ ■

IRd 3900 Pure ■ ■

IRd 3901 Pure ■ ■ * ■

IRe 3900 Pure ■ ■

IRe 3901 Pure ■ ■ * ■

IRSe 3900 ** Pure ■ ■

IRSe 3901 ** Pure ■ ■ * ■

		  Dekorlemezzel ellátható készülékek
↑ 

122 
↓

← 56-57 → DRe 4101 Pure ■ ■ * ■

↑ 
88 
↓

← 56-57 → DRe 3900 Pure ■ ■

DRe 3901 Pure ■ ■ * ■

Típusáttekintés – beépíthető készülékek

IRBPbsci 5170 IRBdi 5181 IRbi 3951

* 4 csillagos fagyasztórekesszel

Típusáttekintés – beépíthető készülékek

** Csúszózsanérral fixen rögzített ajtó helyett

EE

* 4 csillagos fagyasztórekesszel

A hatékonysági osztályok teljes listáját a 45. oldalon találja. Az (EU) 2017/1369 6a rendelet szerint.
A típusok részletes leírásait a home.liebherr.com weboldalon találja

 � A Liebherr készülékek általában jobb oldali (cserélhető)  
ajtópánttal rendelkeznek.

 � Azoknál a modelleknél, ahol az ajtópánt nem cserélhető,  
a bejegyzés a bal oldali zsanérral rendelkező modelleket is jelzi  
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↑ 
178 

↓
← 56-57 → SIFNAd 5188-001 Peak� ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

SIFNAd 5188-617 Peak� ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

SIFNbsdi 5188 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

SIFNdi 5188 Peak ■ ■ ■ ■ ■ ■

SIFNdi 5178 Peak ■ ■ ■ ■

SIFNSe 5128 ** Plus ■ ■

↑ 
140 

↓
← 56-57 → SIFNdi 4556 Prime ■ ■ ■ ■

↑ 
122 

↓
← 56-57 → SIFNdi 4155 Prime ■ ■ ■ ■

↑ 
88 
↓

← 56-57 → IFNci 3954 Prime ■ ■ ■ ■

IFNd 3924 Plus ■ ■ ■

IFSd 3904 ** Pure ■ ■

IFd 3904 Pure ■ ■

↑ 
72 
↓

← 56-57 → IFNbi 3553 Prime ■ ■ ■ ■ ■

IFNd 3503 Pure ■ ■

		  Beépíthető fagyasztókészülékek

Típus/sorozat EEK
10           éves
gyártói garancia

Ice
Tower

↑ 
82-88 

↓
← 60 → SUIB 1550 Premium ■ ■ ■

UIKo 1560 Premium ■ ■

UIKo 1550 Premium ■

UIKP 1550 Premium ■

UIKP 1554 Premium ■ * ■

UIK 1510 Comfort

UIK 1514 Comfort ■ *

↑ 
82 
↓

← 60 → UK 1720*** Comfort

UK 1524*** Comfort ■ *

↑ 
82 
↓

← 50 → UK 1414*** Comfort ■ *

↑ 
82-88 

↓
← 60 → SUIGN 1554 Premium ■ ■

SUIG 1514 Comfort ■

↑ 
82 
↓

← 60 → UG 1211*** Comfort ■

		  Pult alá helyezhető hűtőkészülékek

		  Beépíthető fagyasztókészülékek

Típus/sorozat EEK
10           éves
gyártói garancia

Típusáttekintés – beépíthető készülékek

SIFNbsdi 5188 SIFNdi 4155 IFNd 3924

** Csúszózsanérral fixen rögzített ajtó helyett  |  *** dekorlemezzel ellátható

Típusáttekintés – beépíthető készülékek

UIKo 1560 UIKP 1554 UIK 1510

SUIGN 1554 SUIG 1514 UG 1211

* 4 csillagos fagyasztórekesszel

EE

 � A Liebherr készülékek általában jobb oldali (cserélhető)  
ajtópánttal rendelkeznek.

 � Azoknál a modelleknél, ahol az ajtópánt nem cserélhető,  
a bejegyzés a bal oldali zsanérral rendelkező modelleket is jelzi 

A hatékonysági osztályok teljes listáját a 45. oldalon találja. Az (EU) 2017/1369 6a rendelet szerint.
A típusok részletes leírásait a home.liebherr.com weboldalon találja
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300,5 mm

⌀ 
76

,1
 m

m

		  Szabadonálló bortemperáló szekrények
↑ 

201 
↓

← 70 → WPgbi 7483 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ ■ 145

WPgbi 7473 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ 182

WPgbi 7472 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ 204
↑ 

185 
↓

← 60 → WPgbi 5283 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ ■ 85

WPgbi 5273 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ 104

WPgbi 5272 Vinidor Selection ■ ■ ■ ** ■ ■ ■ 106

WPbsi 5252 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 155

WSbsi 5252 Vinidor ■ ■ ■ ■ 155
↑ 

165 
↓

← 60 → WPbsi 5052 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 131
↑ 
82 
↓

← 60 → WTes 1672 Vinidor ■ ■ ■ ■ 34

Típus/sorozat EEK
2
Zones

3
Zones

Glass
Door

 
UV
Protect

Sommelier 
Board

*

		  Szabadonálló kompakt készülékek

		  Szabadonálló bortároló szekrények

↑ 
61 
↓

← 43 → WKes 653 GrandCru ■ ■ ■ ■ 12
↑ 
61 
↓

← 43 → ZKes 453 Humidor ■ ■ ■ ■

↑ 
204 

↓
← 75 → WSbli 7731 GrandCru Selection ■ ■ ■ 324

↑ 
188 

↓
← 60 → WPbli 5231 GrandCru Selection ■ ■ ■ ■ ■ 229

WSbli 5231 GrandCru Selection ■ ■ ■ 229
↑ 

168 
↓

← 60 → WPbli 5031 GrandCru Selection ■ ■ ■ ■ ■ 196

WSbli 5031 GrandCru Selection ■ ■ ■ 196

WPbl 5001 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ 196

WSbl 5001 GrandCru ■ ■ ■ 196
↑ 

148 
↓

← 60 → WPbl 4601 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ 166

WSbl 4601 GrandCru ■ ■ ■ 166
↑ 

128 
↓

← 60 → WPbl 4201 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ 141

WSbl 4201 GrandCru ■ ■ ■ 141
↑ 
89 
↓

← 60 → WKb 1812 Vinothek ■ ■ ■ ■ 66

WKr 1811 Vinothek ■ ■ 66

Típus/sorozat EEK
1
Zone

Glass
Door

 
UV
Protect

*

Típus/sorozat EEK
1
Zone

Glass
Door

 
UV
Protect Cigar

*

WPgbi 7483 WPbsi 5252 WTes 1672

WPgbi 5283  Vinidor Selection

* Bordeaux-i palackok maximális kapacitása (0,75 l) a következő alapján: M: 300,5 mm, ø: 76,1 mm.

WSbli 7731

WKes 653

WPbli 5231

ZKes 453

WPbl 4201

Modellek áttekintése – Bortároló szekrények

EE

Bordeaux-i palack mérete (0,75 l)  
Minden palackkapacitás-információ ezeken 
a méreteken alapul.

* Bordeaux-i palackok maximális kapacitása (0,75 l) a következő alapján: M: 300,5 mm, ø: 76,1 mm.
** A StorageZone-ban

A hatékonysági osztályok teljes listáját az 57. oldalon találja. Az (EU) 2017/1369 6a rendelet szerint.
A típusok részletes leírásait a home.liebherr.com weboldalon találja

Bortároló készülékek
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		  Beépített bortemperáló szekrények

		  Munkalap alatti borhűtő

		  Beépített bortároló szekrények

↑ 
178 

↓
← 56-57 → EWTgb 3583 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 83

EWTgw 3583 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 83

EWTdf 3553 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ 80
↑ 

122 
↓

← 56-57 → EWTgb 2383 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 51

EWTgw 2383 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 51

EWTdf 2353 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ 48
↑ 
88 
↓

← 56-57 → EWTgb 1683 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 33

EWTgw 1683 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 33

EWTdf 1653 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ 30

↑ 
82-87 

↓
← 60 → UWTgb 1682 Vinidor ■ ■ ■ ■ ■ ■ 34

UWTes 1672 Vinidor ■ ■ ■ ■ 34

UWKes 1752 GrandCru ■ ■ ■ ■ 46

↑ 
45 
↓

← 56-57 → WKEgb 582 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ ■ 18

WKEgw 582 GrandCru ■ ■ ■ ■ ■ ■ 18

WKEes 553 GrandCru ■ ■ ■ ■ 18

Típus/sorozat EEK
1
Zone

2
Zones

Glass
Door

 
UV
Protect

*

EWTgb 3583

UWTgb 1682

WKEgb 582 WKEgw 582 WKEes 553

EWTdf 2353

UWTes 1672

EWTgw 1683

UWKes 1752

Modellek áttekintése – Beépíthető bortároló szekrények

*Bordeaux-i palackok maximális kapacitása (0,75 l) a következő alapján: M: 300,5 mm, ø: 76,1 mm.
A típusok részletes leírásait a home.liebherr.com weboldalon találja

EE
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Energiahatékonyság

G
E

F

D

E

F

D

G

1.	� A QR-kód a termék azonosításához az 
EPREL (European Product Registry for 
Energy Labelling) EU-s adatbázisban.

2.	� A „modellazonosító” a termék manu-
ális azonosításához az EPREL EU-s 
adatbázisban megtalálható, például 
a cikkszámon keresztül.

3.	� A hatékonysági skála A-tól G-ig.  
A „G” besorolás csak a borhűtőkre 
érvényes.

4.	� Maximális tárolókapacitás.

5.	� A zajszint ezentúl az A és D osztályok 
között kerül osztályozásra.

Legjobb  
energiahatékonyság 
---
A Liebherr számára különösen fontos 
a fenntarthatóság. Bortároló szek-
rényeink kategóriájukban a legha-
tékonyabbak közé tartoznak. Míg a 
legtöbb gyártó G osztályú modelleket 
kínál, a legtöbb borhűtőnk már az F 
és E energiahatékonysági osztályba 
tartozik, sőt egyikük már a D osz-
tályba is.

Speciális 
követelmények 
---
A borhűtőknek ugyanazoknak az 
uniós előírásoknak kell megfelelniük, 
mint az élelmiszerek tárolására szol-
gáló hűtő- és fagyasztókészülékek-
nek. A megbízható bortárolásra és  
temperálásra vonatkozó elvárások 
azonban sokkal többet követelnek 
meg a teljesítmény tekintetében. 
Ezért a piacon kapható borhűtők 
többsége a G energiahatékonysági 
osztályba tartozik.

Liebherr borhűtők 2023-ban

** Forrás: EPREL 2023

Az
 e

ur
ópai borhűtő szekrények teljes piaca **

* A 2019/2016/EU rendelet szerint

Energiahatékonysági osztályok eloszlása 
2023-ban:Az aktuális EU-energiacímke *  

borhűtő szekrényekhez:

XYZ

ABCD

MODEL IDENTIFIER

XYZ

XY 

2019/2016

1

2

3

4

5



A jobb áttekinthetőségért – 
még mielőtt kinyitja
a hűtőszekrényt

⸺  

Melyik készülék az igazi számomra?
Ezt a kérdést nem mindig könnyű megválaszolni, 
amikor új készüléket vásárol. Ezért megkönnyítettük 
Önnek a termékválasztékunkban való eligazodást 
azzal, hogy hűtő- és fagyasztókészülékeinket négy 
sorozatra osztottuk.

A sorozatok leírása

PeakPrimePlusPure

Tartozékainkat és az álomkészülékét is megtalálja online, a Liebherr-Hausgeräte webáruházban:
home.liebherr.com/shop vagy Liebherr szakkereskedésében.

VarioSafe és palacktartó

Praktikus tartozékok  
minden igényhez
---

Fedezze fel a Liebherr tartozékkínálatának 
sokszínűségét, és tegye egyszerűbbé 
a hétköznapjait.

Tartozékok

PalacktárolóFlexSystem Fedeles jégkockatartó

FreshAir aktívszénszűrő
Megtisztítja az átáramló levegőt, és gyorsan 
megköti a kellemetlen szagokat. A szűrő egysze-
rűen cserélhető és optimális levegőminőséget 
biztosít.

SmartDeviceBox
A SmartDeviceBox utólag is beszerelhető, amel�-
lyel Liebherr készülékét az internethez csatlakoz-
tathatja. A SmartDeviceBox néhány kézmozdulat-
tal beépíthető, és használatával azonnal feltárul 
a digitális lehetőségek egész univerzuma.

HNGRYnsite
A Liebherr HNGRYnsite hűtőkamerával és 
a HNGRY alkalmazással mindig szemmel 
tarthatja, hogy mi van a hűtőszekrényében, 
bárhol is van.
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Prime sorozat 
A Prime sorozat már jelentősen 
nemesebb. Dizájnja és anyagai
révén különleges benyomást kelt.
A szabadonálló készülékek belsejében 
kiváló minőségű anyagokat haszná-
lunk, például rozsdamentes acélt.
A sorozat készülékei azonban a 
különleges világítási megoldások 
miatt is vonzzák a tekintetet.

Peak sorozat 
A Peak sorozat a csúcskategóriás 
sorozatunk. A legjobbat a legjobbal 
kombináltuk. Kompromisszumok 
nélkül. Az innovatív Liebherr technoló-
gia találkozása a csúcskategóriás 
formatervezéssel és kényelmi
megoldásokkal. A sorozat készülékei 
azoknak készültek, akik mindkettőre 
vágynak. 

Plus sorozat
A Plus sorozat a Pure sorozatra épül,
és számos további, lenyűgöző részlet-
tel láttuk el. A „Plus” itt elsősorban
az extra kényelmet jelenti. Ezek
a készülékek nemcsak elsőrendűen 
hűtenek és fagyasztanak, hanem
a kis dolgokban is okosabbak. Ez azt 
jelenti, hogy sok kétkezi feladatot 
könnyítenek meg. 

Pure sorozat 
A Pure az alapsorozatunk: egyszerű, 
letisztult, tökéletesen felszerelt, és 
megfelel minden alapvető követel-
ménynek. A Pure sorozat készülékei 
csak az alapfunkciókkal rendelkeznek, 
de természetesen rendelkeznek a 
Liebherr által képviselt legmagasabb 
minőséggel.

EasyFresh

Osztható üveglap

+3 
nap 

+ 10 
nap 

BioFresh

+11 
nap 

+40 
nap 

+48 
nap 

+8 
nap

Csatlakoztathatóság

LightTower

InfinitySpringBioFresh HydroBreeze-zel

Touch & Swipe

Sorozatok
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A legfontosabb készülékek rövid leírása | Beépíthető és szabadonálló készülékek***

*  A SmartDevice/Smart alkalmazáson keresztül is használható. | ** Normál szobahőmérséklet mellett. Nagyon száraz/hideg környezetben, pl. pincehelyiségekben
a rendszer támogatásához a tartozékkínálatunkban található, egyedi víztartályt ajánljuk. | *** További készülékvariációkkal kapcsolatos információkat és részletes 
modell-leírásokat a következő weboldalon talál: home.liebherr.com

Automatikus IceMaker vízvezeték csatlakozással.

Varázslatosan gyors és egyszerű jégkockakészítés:
Töltsön vizet a tartályba, fagyassza le és egy csavarással
oldja ki a kész jégkockákat (szabadonálló készülékek).

Easy
Twist
Ice

Tökéletes körülmények a finom borok számára, egyedülálló 
tárolási és temperálási funkciókkal.

 Innovatív funkciók és tökéletes klíma a finom szivarok számára.

Ez a Liebherr a rozsda- és időjárásálló anyagoknak, a masszív 
felépítésnek és az értékes alkotórészeknek köszönhetően ideális 
a kültéri használatra.

Még gazdaságosabb 1, mint a legmagasabb, 
A energiahatékonysági osztályba tartozó 
készülékek, amellyel a Liebherr új mércét 
állít fel az iparágban.

Outdoor

Ultra 
Efficient
A -10%

Ultra 
Efficient
A -20%

Ultra 
Efficient
A -30%

A beépített SmartDeviceBox lehetővé teszi a készülék vezérlését 
és a kiegészítő szolgáltatások használatát számítógépen és 
mobileszközökön keresztül.

A SmartDeviceBox utólag is beépíthető, így a készüléket számí-
tógépeken és mobileszközökön keresztül is vezérelheti, illetve 
további szolgáltatásokat vehet igénybe. Tartozékként kapható.

Wine

Cigar

Speciális termékcsoportok

Ultrahatékony modellek

Csatlakoztathatóság

Víz és jég

Az egész belső térben állandó a hőmérséklet,
+5 °C és +20 °C között állítható.

Három hőmérsékleti zónával, egymástól függetlenül
és pontosan állítható +5 °C és +20 °C között.

Két hőmérsékleti zónával, egymástól függetlenül
és pontosan állítható +5 °C és +20 °C között.

1
Zone

2
Zones

3
Zones

A páratartalom aktívan szabályozható 5 %-os lépésekben
50 % és 80 % RH között **.

Lásson rá a teljes borkollekciójára a színezett, UV-szűrős
biztonsági üvegen keresztül.

A páratartalom két lépésben állítható be: 
Standard vagy Magas.

Glass
Door

Háromszoros védelem: Egy réteg színezett üvegből és
két réteg gőzzel felhordott fémből áll, mely kiemelten 
hatékony védelmet biztosít a napfénnyel szemben.

Kettős védelem: Egy réteg színezett üvegből és egy réteg
gőzzel felhordott fémből áll, mely hatékony védelmet biztosít
a napfénnyel szemben.

A dekoratív bemutatáshoz és dekantáláshoz: fapolc rozsdamen-
tes acél palacktartóval, fadoboz a dekantáló eszközök számára, 
és hely a borospoharak temperálásához.

UV
Protect

Sommelier 
Board

Bor

Professzionális hűtés: A hűvös pára és a Fruit & Vegetable rekesz 
valamivel 0 °C feletti hőmérséklete hosszabb eltarthatóságot 
biztosít, és mesés látványt kelt.

A szabályozható páratartalom is meghosszabbítja a gyümölcsök 
és zöldségek frissességét.

Easy
Fresh

Fagymentes kényelem.No
Frost

Sokkal ritkább leolvasztás.

Ritkább leolvasztás és a fedél egyszerűbb felnyitása
a vákuum hiányának köszönhetően.

Smart
Frost

A Fish & Seafood rekesz optimális -2 °C-os hőmérsékleten
tárolja a halat és a tenger gyümölcseit, ugyanolyan szakszerűen, 
mint a halkereskedő.

Fish &
Seafood

Frissentartási technológiák

Az EasyOpen-nek köszönhetően a fagyasztószekrény ajtaját
egymás után többször is kényelmesen és egyszerűen ki
lehet nyitni.

Fagyasztóink alacsony hőmérsékleten is képesek működni, ami azt 
jelenti, hogy akár fűtetlen helyiségekbe is telepíthetők, ahol a kör-
nyezeti hőmérséklet akár -15 °C (minimális hőmérséklet) is lehet.

Frost
Protect

A LiftUp-Box segítségével a lehető legjobban használhatja 
ki a kihúzható fiók alatti tárolóhelyet. A fiók kihúzása után a 
LiftUp-Box felfelé csúszik a készülék alján lévő helyről, lehetővé 
téve az ételek kényelmes eltávolítását.

Kimondottan finom ajtózáródás, amely még teljes töltöttség 
esetén is automatikusan történik 30° nyitási szögig.

Kényelem és rugalmasság

Világszerte egyedülálló: Az AutoDoor lehetővé teszi az ajtó 
kinyitását szóbeli utasításra, kopogtatásra és okostelefonnal* – 
vagy egyszerűen csak kézzel.

A BioFresh Professional segítségével Önnek még több
lehetősége nyílik az élelmiszerek tárolásának módját illetően. 

0 °C feletti hőmérsékleten és ideális páratartalom mellett
a gyümölcsök, zöldségek, húsok, halak és tejtermékek sokkal 
tovább maradnak frissek, mint a szokásos hűtőrekeszekben.

Bio
Fresh

Automatikus IceMaker víztartállyal, ha a vízvezeték-csatlakozás 
nem áll rendelkezésre vagy az ügyfél nem igényli.

1   A 2029/2016/EU rendelet szerinti
legmagasabb, „A” energiahatékonysági
osztály határértékével összehasonlítva (2023 decemberétől).
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home.liebherr.com

Tudjon meg többet erről az
izgalmas technológiáról és 
a BluRoX előnyeiről az alábbi
oldalon: home.liebherr.com/blurox

BluRoX
⸺

FNb 505i  Prime sorozat
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Vákuumperlit-technológiánk
egy olyan innováció, amely
örökre megváltoztatja a
hűtést és fagyasztást. 
Bemutatjuk a BluRoX-ot.

Az első hibrid modell BluRox-szal
az ajtóban, valamint az első 
NoFrost fagyasztó (165 cm)
B energiahatékonysági osztályban.

Frissesség kom
prom

isszum
ok nélkül


